公告编号：2018-016

证券代码：871179        证券简称：华塑实业         主办券商：国信证券

杭州华塑实业股份有限公司

股权司法冻结解除公告

一、 股权司法冻结情况

2018年 9月 7日公司股东杭州信息科技有限公司持有公司股

份 24,000,000 股被司法冻结，占公司总股本 15.70%，司法冻结

期限为 2018年 9月 7日起至 2021年 9月 6日止。相关情况详见

公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）披露的《杭州华塑实业股份有限公

司股权司法冻结的公告》（公告编号：2018-015）。

二、 股权司法冻结解除情况

公司从中国证券登记结算有限责任公司获悉，并向股东杭州

信息科技有限公司核实，因其与起诉方达成调解，杭州市中级人

民法院对其所持有的公司 24,000,000 股股份全部解除司法冻结。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-016

三、备查文件目录

  （一）《证券质押及司法冻结明细表》

  （二）《证券轮候冻结数据表》。

杭州华塑实业股份有限公司

董事会

2018年 10月 9日